

Müller



meni pruža više

od 19.11. do 25.11.2020.



Božić S NAJDRAŽIMA

Više poklon ideja na stranicama 4, 5 i 12 te u Katalogu igračaka



20% AKCIJA

20% popusta na sve VICTORIA'S SECRET proizvode (akcija ne vrijedi na toaletne torbice).

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

249,90
kom 166,90 kn
-33%

CHOPARD
Čašmir parfemska voda 30 ml¹⁾ ili
Wish parfemska voda 75 ml²⁾, prije
349,90 kn sada
kom 233,90 kn
¹⁾ kn 55,64/10 ml
²⁾ kn 31,19/10 ml



20% AKCIJA

20% popusta na sve LINDT praline.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

21,90
kom 15,90 kn
-27%

HOCHGENUSS
bio kava ili mlijeko u kapsulama
10 kom više vrsta
kn 1,59/1 kom



22,90
kom 17,90 kn
-21%

ELSEVE
šampon za kosu 250 ml¹⁾
ili regeneratori za kosu 200 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 7,16/100 ml
²⁾ kn 8,95/100 ml



11,90
kom 7,90 kn
-33%

DUSCHDAS
gel za tuširanje ili tekući sapun 250 ml
više vrsta
kn 3,16/100 ml



kom 19,90 kn
PONUDA

2+1 AKCIJA

Pri kupnji dva L'ANGELICA gela za tuširanje treći gel dobivate GRATIS.

L'ANGELICA
gel za tuširanje 500 ml
više vrsta
kn 3,98/100 ml



15,90
kom 11,90 kn
-25%

LENOR
omekšivač za rublje 780 ml - 990 ml
više vrsta
kn od 12,02/1 L



1999,90
kom 799,90 kn
-59%

WMF 6-DIJELNI SET LONACA ASTORIA
Proizvedeno u Njemačkoj.
2 x lonac (16, 20 cm),
3 x lonac (16, 20, 24 cm),
1 x lonac s drškom
Pogodno za sve vrste štednjaka.



PONOSNI NOSITELJ OZNAKE "ODABRALE MAME" I "FAMILY CHOICE" U KATEGORIJI NAJBOLJI DROGERIJSKI LANAC 2020.



Uvijek dobra ideja

Müller - darovna kartica





20 %
AKCIJA

20% popusta na sve MEXX proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

~~139,90~~
kom **98,90 kn**
-29%

ALYSSA ASHLEY
Musk
toaletna voda
50 ml
kn 19,78/10 ml



~~89,90~~
kom **69,90 kn**
-22%

TOSCA
parfemska voda
25 ml
kn 27,96/10 ml



20 %
AKCIJA

20% popusta na BRUNO BANANI Dangerous i Magic proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



20 %
AKCIJA

20% popusta na NAOMI CAMPBELL toaletne vode 30 ml.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

~~124,90~~
kom **92,90 kn**
-25%

FERRARI
Man Black ili Red
toaletna voda
40 ml
kn 23,23/10 ml



~~154,90~~
kom **115,90 kn**
-25%

PINO SILVESTRE
toaletna voda
125 ml
kn 9,28/10 ml



~~46,90~~
kom **34,90 kn**
-25%

HÄTRIC
losion prije ili
poslije brijanja
200 ml
kn 1,75/10 ml



~~39,90~~
kom **29,90 kn**
-25%

AXE ili **DENIM**
losion poslije
brijanja
100 ml
više vrsta
kn 2,99/10 ml



~~44,90~~
kom **35,90 kn**
-20%

OLD SPICE
losion poslije
brijanja
150 ml
kn 2,40/10 ml



Pri kupnji **BETTY BARCLAY** toaletne ili parfemske vode dobivate 15 kn popusta.*

~~89,90~~
kom **66,90 kn**
-25%

S. OLIVER
Superior Man ili
Selection Women
toaletna voda
30 ml¹⁾ ili Superior
Man losion poslije
brijanja 50 ml²⁾
¹⁾ kn 22,30/10 ml
²⁾ kn 13,38/10 ml



~~69,90~~
kom **48,90 kn**
-30%

TABAC ORIGINAL
šampon & gel za
tuširanje
400 ml
kn 1,23/10 ml



~~77,90~~
kom **61,90 kn**
-20%

TABAC MAN
toaletna voda
ili losion poslije
brijanja
50 ml
kn 12,38/10 ml



*Popust vrijedi samo uz predloženu kupona.

Još ljepši **POKLONI**

Besplatno zamatamo
Vaše poklone kupljene u Mülleru.



188,90
kom **159,90 kn**
-15%

limitirano izdanje

LAURA BIAGIOTTI
Roma ili Laura Set*
Sadrži toaletnu vodu 25 ml
+ body losion 50 ml



*Do isteka zaliha.

234,90
kom **149,90 kn**
-36%

KARL LAGERFELD
Classic
toaletna voda
100 ml
kn 14,99/10 ml



54,90
kom **43,90 kn**
-20%

AVEO MEN
His Style
ili His Style II
parfemska voda
50 ml
kn 8,78/10 ml

AVEO MEN



179,90
kom **134,90 kn**
-25%

CERRUTI 1881
Homme ili Femme
toaletna voda
50 ml
kn 26,98/10 ml



30 %
AKCIJA

30% popusta na odabrane **ELIZABETH ARDEN** White Tea i Green Tea mirise.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

116,90
kom **77,90 kn**
-33%

TOP GIRL
parfemska voda
100 ml
kn 7,79/10 ml



154,90
kom **76,90 kn**
-50%

POLICE TO BE
Man
toaletna voda
40ml ili Woman
parfemska voda
40 ml
više vrsta
kn 19,23/10 ml



34,90
kom **27,90 kn**
-20%

UDV
MINI
parfemska voda
25 ml
više vrsta
kn 11,16/10 ml



307,90
kom **214,90 kn**
-30%

MOSCHINO
Cheap & Chic,
Cheap & Chic So Real ili
I Love Love
parfemska voda
30 ml
kn 71,64/10 ml



262,90
kom **196,90 kn**
-25%

MISSONI
parfemska voda
30 ml
kn 65,64/10 ml



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20 %
AKCIJA

20% popusta na odabrane poklon setove.

POKLON

Pri kupnji bilo kojeg **REAL TECHNIQUES** proizvoda poklanjamo Vam **Miracle Complexion** make up spužvicu.



DEKORATIVNA KOZMETIKA



POKLON

Pri kupnji PUPA proizvoda u vrijednosti 100 kn poklanjamo Vam PUPA MINI VAMP! Extreme maskaru.*



*Do isteka zaliha poklona.

25 % AKCIJA

25% popusta na BOURJOIS HEALTHY MIX proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 % AKCIJA

Pri kupnji SLEEK proizvoda u vrijednosti od 50 kn darujemo Vam 30% popusta.



30 % AKCIJA

30% popusta na MAX FACTOR dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 % AKCIJA

30% popusta na sve OPI proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 % AKCIJA

30% popusta na L'ORÉAL pudere.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

kom 89,90 kn

PONUDA

MICRO CELL poklon set za negu noktiju

limitirano izdanje



PRIRODNA KOZMETIKA

30 % AKCIJA

30% popusta na HIMALAYA NIM proizvode za čišćenje lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

99,90
kom 79,90 kn
-20%

NIKEL
ulje divlje ruže
za suhu kožu
30 ml
kn 26,64/10 ml



25 % AKCIJA

25% popusta na DR. ORGANIC paste za zube 100 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 % AKCIJA

30% popusta na svu TERRA NATURI dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

19,90
kom 13,90 kn
-26%

TERRA NATURI
krema za ruke
50 ml
više vrsta
kn 2,78/10 ml



12,90
kom 9,50 kn
-26%

TERRA NATURI
tekući sapun
300 ml
više vrsta
kn 0,32/10 ml



37,90
kom 24,90 kn
-34%

BIOBAZA
micelarni gel
za tuširanje
400 ml
više vrsta
kn 0,63/10 ml



29,90
kom 23,90 kn
-20%

BIOBAZA
losion za tijelo
250 ml
više vrsta
kn 0,96/10 ml



Još ljepši POKLONI

Besplatno zamatamo
Vaše poklone kupljene u Mülleru.



21,90
kom **15,90 kn**
-27%

CV VITAL
dnevna ili noćna
krema za lice
50 ml
više vrsta
kn 31,80/100 ml



118,90
kom **99,90 kn**
-15%

NIVEA CELLULAR FILLER
dnevna ili noćna
krema za lice
50 ml¹⁾,
krema za
područje oko
očiju 15 ml²⁾ ili
serum 40 ml³⁾
¹⁾ kn 199,80/100 ml
²⁾ kn 66,60/10 ml
³⁾ kn 249,75/100 ml



15,90
kom **11,90 kn**
-25%

GARNIER HYDRA BOMB
maska za lice
1 kom



20 %
AKCIJA

20% popusta na
sve MIXA proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

89,90
kom **64,90 kn**
-27%

CV
dnevna ili noćna
krema za lice 50 ml¹⁾
ili serum 30 ml²⁾
¹⁾ kn 129,80/100 ml
²⁾ kn 216,33/100 ml



62,90
kom **49,90 kn**
-20%

L'ORÉAL MEN EXPERT HYDRA ENERGY
hidratantna
njega lica za
muškarce 50 ml
kn 99,80/100 ml



319,90
kom **239,90 kn**
-25%

GILLETTE MACH3
britvice 18 kom¹⁾
GILLETTE FUSIONS
14 kom²⁾
ili
GILLETTE SKINGUARD
11 kom³⁾
¹⁾ kn 13,33/1 kom
²⁾ kn 17,14/1 kom
³⁾ kn 21,81/1 kom



20 %
AKCIJA

20% popusta na
sve ANDMETICS
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

39,90
kom **27,90 kn**
-30%

NEUTROGENA
losion za tijelo
400 ml
više vrsta
kn 6,98/100 ml



31,90
kom **22,90 kn**
-28%

NEUTROGENA
krema za ruke
75 ml¹⁾ ili 50 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 30,53/100 ml
²⁾ kn 45,80/100 ml



39,90
kom **24,90 kn**
-37%

GARNIER INTENSIV
mlijeko za tijelo
400 ml
više vrsta
kn 6,23/100 ml



20 %
AKCIJA

20% popusta na
Ilirija 48 liniju
krema za ruke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

15,90
kom **11,90 kn**
-25%

AVEO DELUXE
pjenušava kupka
400 ml
više vrsta
kn 2,98/100 ml



47,90
kom **34,90 kn**
-27%

SCHOLL EXPERT CARE
maska
za stopala u
obliku čarape
1 par
više vrsta



33,90
kom **19,90 kn**
-41%

SCHOLL FRESH-STEP
sprej za stopala
ili cipele
150 ml
kn 13,27/100 ml



20 %
AKCIJA

20% popusta na
sve SEBAMED proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

20% AKCIJA

20% popusta na KEUNE CARE liniju.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

~~44,90~~
kom 36,90 kn
-17%

HEAD & SHOULDERS
šampon za kosu 2u1 400 ml¹⁾ ili šampon za kosu 500 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 9,23/100 ml
²⁾ kn 7,38/100 ml



~~26,90~~
kom 18,90 kn
-29%

HERBAL ESSENCES
šampon za kosu 250 ml¹⁾ ili regeneratorski za kosu 200 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 7,56/100 ml
²⁾ kn 9,45/100 ml



~~36,90~~
kom 26,90 kn
-27%

GUHL
šampon za kosu 250 ml¹⁾ ili regeneratorski za kosu 200 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 10,76/100 ml
²⁾ kn 13,45/100 ml



20% AKCIJA

20% popusta na sve TANGLE TEEZER četke za kosu.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici. Slika je simbolična.

kom 39,90 kn
PONUDA

PANTENE PRO-V
šampon za kosu 2x duplo pakiranje 2x 300 ml* više vrsta
kn 6,65/100 ml



*Do isteka zaliha.



~~22,90~~
kom 16,90 kn
-26%

NIVEA
šampon za kosu 250 ml¹⁾ ili regeneratorski za kosu 200 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 6,76/100 ml
²⁾ kn 8,45/100 ml



~~44,90~~
kom 32,90 kn
-26%

OLD SPICE
proizvodi za styling kose 75g - 200g više vrsta
kn od 16,45 - kn 43,87/100g



~~23,90~~
kom 16,90 kn
-29%

WELLAFLEX
lak za kosu 250 ml¹⁾ ili pjena za kosu 200 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 6,76/100 ml
²⁾ kn 8,45/100 ml



~~27,90~~
kom 19,90 kn
-28%

NIVEA
lak za kosu 250 ml¹⁾ ili pjena za kosu 150 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 7,96/100 ml
²⁾ kn 13,27/100 ml



kom 359,90 kn
PONUDA

BABYLISS PEGLA ZA KOSU
za idealne "Beach wave" lokne, 3 stupnja zagrijavanja 160°C - 200°C



~~16,90~~
kom 12,90 kn
-23%

ARTIST PROFESSIONAL
šampon za kosu 250 ml¹⁾ ili regeneratorski za kosu 200 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 5,16/100 ml
²⁾ kn 6,45/100 ml



~~27,90~~
kom 19,90 kn
-28%

GARNIER COLOR NATURALS
boja za kosu razne nijanse



~~37,90~~
kom 31,90 kn
-15%

SCHWARZKOPF BLONDE
posvjetljivač za kosu, razne nijanse



~~34,90~~
kom 27,90 kn
-20%

SYOSS
Coloration boja za kosu razne nijanse



~~65,90~~
kom 49,90 kn
-24%

L'ORÉAL PREFERENCE
Intensiv Coloration boja za kosu razne nijanse



7,90
kom 6,50 kn
-17%

SENSIDENT
pasta za zube
White, Sensitiv ili
Complete
125 ml
kn 5,20/100 ml

SensiDent



22,90
kom 19,90 kn
-13%

ELMEX JUNIOR
dječja pasta
za zube
(od 6 do 12 godina)
75 ml
kn 26,53/100 ml



kom 41,90 kn
PONUDA

ARONAL
(Zahnflerschutz)
ili **ELMEX**
(Kariesschutz),
duplo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
kn 27,93/100 ml



27,90
kom 14,90 kn
-46%

SENSODYNE
pasta za zube
75 ml
(Fluorid ili Fluorid
+ Extra Frisch)
kn 19,87/100 ml



38,90
kom 19,90 kn
-48%

SENSODYNE
tekućina za
ispiranje
usne šupljine
500 ml
više vrsta
kn 3,98/100 ml



27,90
kom 19,90 kn
-28%

DR.BEST ORIGINAL
četkica za zube
(srednje tvrda)
2+1 GRATIS
3 kom
kn 9,95/1 kom



9,90
kom 6,90 kn
-30%

DENTAGARD
pasta za zube
(Original)
75 ml
kn 9,20/100 ml



16,90
kom 12,90 kn
-23%

COLGATE
pasta za zube
Cooling-Crystals ili
Sensation White
75 ml
kn 22,53/100 ml



899,90
kom 719,90 kn
-20%

ORAL-B PULSONIC
Slim Luxe 4000
Platinum
električna
četkica za zube



18,90
kom 12,90 kn
-31%

ORAL-B ESSENTIAL FLOSS
zubni konac
50 m
više vrsta
kn 0,26/1m



15,90
kom 11,90 kn
-25%

**ČAŠA ILI KUTIJA ZA
ČETKICU ZA ZUBE**
plastična, bijela



kom 11,90 kn
PONUDA

DUCHESSÉ
blazinice
2 x 140 kom
kn 0,43/10 kom

Duchesse



10,90
kom 8,90 kn
-18%

DUCHESSÉ
dnevni ulošci
više veličina
kn od 0,18/1 kom

Duchesse



32,90
kom 24,90 kn
-24%

ALWAYS
ulošci za
inkontinenciju
više veličina
kn od 0,89/1 kom



20% AKCIJA

20% popusta
na **COREGA**
asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

15% AKCIJA

15% popusta na
ZEWA papirnatu
maramice.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

20% AKCIJA



20% popusta na ARIEL sredstvo za pranje rublja, tekuće 22 pražnja 1,21 L ili prašak 19 pražnja 1,425 kg, više vrsta.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

44,90
kom 29,90 kn
-33%

WEISSER RIESE sredstvo za pranje rublja prašak 18 pražnja 1,215 kg¹ ili tekuće 20 pražnja 1 L² više vrsta
¹ kn 24,61/1 kg
² kn 29,90/1 L



43,90
kom 29,90 kn
-31%

VANISH sredstvo za odstranjivanje mrlja 500 g - 750 g¹ ili 650 ml - 750 ml² više vrsta
¹ kn od 39,87/1 kg
² kn od 39,87/1 L



14,90
kom 10,90 kn
-26%

VERNEL omekšivač za rublje 800 ml - 900 ml više vrsta kn od 12,11/1 L



29,90
kom 23,90 kn
-20%

BLINK maramice za upijanje boje i prljavštine 50 kom kn 4,78/10 kom



144,90
kom 79,90 kn
-44%

FINISH SPARPACK* tablete za perilicu posuđa 80 kom - 135 kom više vrsta kn od 5,92/10 kom



14,90
kom 9,90 kn
-33%

FAIRY sredstvo za ručno pranje posuđa 430 ml - 450 ml više vrsta kn od 22,00/1 L



19,90
kom 11,90 kn
-40%

VILEDÄ Glitzi abrazivna spužva za pranje posuđa 6 kom kn 1,98/1 kom



25% AKCIJA

25% popusta na sve ARF proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

28,90
kom 19,90 kn
-31%

SWIFFER maramice za čišćenje različitih površina više vrsta kn od 11,06/10 kom



16,50
kom 11,90 kn
-27%

SIDOLIN sredstvo za čišćenje staklenih površina 500 ml više vrsta kn 23,80/1 L



29,90
kom 19,90 kn
-33%

BREF POWER* sredstvo za čišćenje 750 ml - 1 L više vrsta kn od 19,90/1 L



*Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

27,90
kom 17,90 kn
-35%

CILLIT BANG* sredstvo za čišćenje 750 ml više vrsta kn 23,87/1 L



18,90
kom 11,90 kn
-37%

WC FRISCH osveživač WC školjke Kraft Aktiv 50 g više vrsta kn 23,80/100 g



kom 39,90 kn
PONUDA

BLINK sredstvo za zaštitu od smrzavanja do -60°C 5 L kn 7,98/1 L



23,90
kom 19,90 kn
-16%

SOFTSTAR 3-slojni kuhinjski ručnici 6 x 64 listića kn 5,18/100 listića



*Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



26,90
kom **16,90** kn
-37%

CELEBRATIONS
praline
186 g¹⁾ ili
AMICELLI
225 g²⁾
¹⁾ kn 9,09/100 g
²⁾ kn 7,51/100 g



26,90
kom **16,90** kn
-37%

M&M'S
poklon pakiranje
179 g
kn 9,44/100 g



24,90
kom **15,90** kn
-36%

MILKA
čokolada
270 g – 300 g
više vrsta
kn 5,30/100 g



25 %
AKCIJA
25% popusta na sve **RITTER SPORT** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

13,90
kom **9,90** kn
-28%

MIA BELLA
praline s
lješnjakom
140 g
kn 7,07/100 g



16,50
kom **9,90** kn
-40%

TOFFIFEE
15 komada
125 g
kn 7,92/100 g



8,90
kom **4,90** kn
-44%

TROLLI
gumeni bomboni
175 g – 200 g
više vrsta
kn od 2,45/100 g



25 %
AKCIJA
25% popusta na sve **MILKA** kekse i kolače, 140 g – 260 g, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

19,90
kom **16,90** kn
-15%

FRANCK
jubilara mljevena
kava
250 g
više vrsta
kn 6,76/100 g



62,90
kom **49,90** kn
-20%

JACOBS
instant kava
Cronat Gold
ili Crema
200 g
kn 24,95/100 g



19,90
kom **14,90** kn
-25%

NESCAFÉ
instant kava
2u1 ili 3u1
80 g – 170 g
više vrsta
kn od 8,76/100 g



7,90
kom **5,90** kn
-25%

RICE UP
čips od smeđe riže
60 g
više vrsta
kn 9,83/100 g



25 %
AKCIJA
25% popusta na sve **NATUREL** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25 %
AKCIJA
25% popusta na sve **MULTIVITA** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20 %
AKCIJA
20% popusta na sve **BIOFARM** čajeve.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

40 %
AKCIJA
40% popusta na sve **FRUCTAL** Superior voćne sokove 200 ml i 1 L, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20% AKCIJA

20% popusta na PAMPERS PREMIUM pelene.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

19,90
kom 16,90 kn
-15%

BEAUTY BABY
vlažne maramice
Sensitiv ili Classic
nadomjesno
pakiranje
2x80 kom
kn 1,06/10 kom



40,90
kom 34,90 kn
-14%

BEAUTY BABY
pelene
više veličina
kn od 0,87/1 kom



8,90
kom 6,90 kn
-22%



BEAUTY BABY
jednokratne krpice
za pranje
30 kom
kn 0,23/1 kom



53,90
kom 45,50 kn
-15%

BEBIMIL
Aktiv
zamjensko mlijeko
500 g
kn 9,10/100 g



12,90
kom 10,90 kn
-15%

HIPP
Menü
12./15. mjeseci
250 g
više vrsta
kn 4,36/100 g



15% AKCIJA

15% popusta na PLAZMA proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

4,90
kom 3,90 kn
-20%



BEAUTY BABY
bio voćni pire sa
100% bio voćem
90 g
više vrsta
kn 4,33/100 g



HRANA ZA ŽIVOTINJE

9,90
kom 5,90 kn
-40%

CESAR
mokra hrana
za pse
150 g
više vrsta
kn 3,93/100 g



3,90
kom 2,50 kn
-35%

VITAKRAFT
poslastica za pse
Beef Stick
1 kom
više vrsta



32,90
kom 22,90 kn
-30%

PERFECT FIT
suha hrana
za mačke
750 g
više vrsta
kn 30,53/1 kg



38,90
kom 26,90 kn
-30%

WHISKAS
Multipack
mokra hrana za
mačke 12x85g¹⁾
ili 12x100g²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 26,37/1 kg
²⁾ kn 22,42/1 kg



20% AKCIJA

20% popusta na PET BISTRO zimsku hranu za ptice u prirodi.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

17,90
kom 12,90 kn
-27%

PRO LIFE
poslastica za pse
80 g
više vrsta
kn 16,13/100 g



4,90
kom 2,90 kn
-40%

PET BISTRO
mokra hrana za
pse posudica
150 g
više vrsta
kn 1,93/100 g



2,90
kom 1,90 kn
-34%

PET BISTRO
mokra hrana za
mačke vrecica
100 g
više vrsta
kn 1,90/100 g



15,90
kom 13,90 kn
-12%

UKRASNI PAPIR ZA ZAMATANJE
premium kvaliteta,
dimenzije:
70 cm x 6 m,
više vrsta



kom 15,90 kn
PONUDA

UKRASNE TRAKE
3-KOM SET ILI
UKRASNA TRAKA
250 m rola,
različite boje



PONUDA
X-LAYER DODACI ZA
PAMETNE TELEFONE



više vrsta, u različitim bojama

29,90
kom 23,90 kn
-20%



EDDING LAK MARKER
primjereno za
tamne, prozirne i
glatke površine,
u zlatnoj, srebrnoj,
crnoj ili bijeloj boji
više vrsta

39,90
kom 31,90 kn
-20%



FABER CASTELL DRVENE BOJICE
Black Edition,
pogodne za pisanje
po tamnoj podlozi,
12 komada u
kartonskom etuiju
kn 2,65/1 kom

199,90
kom 143,90 kn
-28%



STAEDTLER FINELINER
Triplus
60 komada
u etuiju,
debljina
ispisa
cca 0,3 mm
kn 2,39/1 kom

99,90
kom 79,90 kn
-20%



PENTEL GEL KEMIJSKA OLOVKA
debljina
ispisa: 0,7 mm,
više vrsta

ČARAPE I RUČNI RAD

kom 39,90 kn
PONUDA

KUĆNE PAPUČE
sa podlogom
protiv klizanja,
mekana
unutrasnjost,
veličine 35-38
do 39-42
više uzoraka



kom 31,90 kn
PONUDA

ŽENSKE ZIMSKE ČARAPE
s udjelom vune,
veličine 35-38
do 39-42
više boja
kn 15,95/1 par

2 PARA



kom 27,90 kn
PONUDA

MUŠKE ČARAPE
s udjelom vune,
veličine
39-42 do 43-46
više boja

MOVEUP



kom 27,90 kn
PONUDA

ŽENSKE ČARAPE
s udjelom vune,
veličine 35-38
do 39-42
više boja

MOVEUP



kom 47,90 kn
PONUDA

VUNA SCHACHENMAYR REGIA CINEMA COLOR
75% runska vuna,
25% poliamid,
4-niti, pribl. 420 m
dužine, debljina
igle 2-3 mm, 100 g
više boja



23,50
kom 19,50 kn
-16%

FINE ŽENSKE HULAHOPKE FIT IN FORM
30 DEN, boje:
neutralna ili
crna, veličine
38-40 do 44-46

MOVEUP



31,90
kom 26,90 kn
-15%

FINE ŽENSKE HULAHOPKE MICRO
60 DEN,
neprozirne,
bez pojačanja,
veličine
38-40 do 46-48
više boja

MOVEUP



22,50
kom 16,90 kn
-24%

ČARAPE ZA DIJABETIČARE
s integriranim
srebrnim ionima
koji sprečavaju
razvoj gljivica na
čarapama,
veličine
35-38 do 43-46
više boja

MOVEUP



IDEJE ZA BOŽIČNI POKLON

44,⁹⁰
kom 35,⁹⁰ kn
-20%

AFRODITA MEN POKLON SET
gel za tuširanje 250 ml + losion poslije brijanja Sensitive 120 ml + krema No.1 za lice i tijelo 20 ml



kom 439,⁹⁰ kn
PONUDA

SENSEO APARAT ZA KAVU HD 6554/68
klasični u crnoj boji, za 1 ili 2 šalice kave, s odvojitim spremnikom za vodu, automatsko isključivanje



kom 319,⁹⁰ kn
PONUDA

BRAUN POKLON SET ZA MUSKARCE BT 3941
visoko kvalitetni trimmer za bradu s 39 nastavaka dužine, u praktičnoj torbici



30%
AKCIJA

30% popusta na sve JOHN PLAYER ili BETTINA BARTY proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

SAMO U
M

20%
AKCIJA

20% popusta na sve BODY & SOUL poklon setove.

BODY & SOUL



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

59,⁹⁰
kom 47,⁹⁰ kn
-20%

KNEIPP ulje za masažu 100 ml više vrsta kn 47,90/100 ml



44,⁹⁰
kom 34,⁹⁰ kn
-22%

NIVEA POKLON SET gel za tuširanje 250 ml + losion za tijelo 200 ml/250 ml više vrsta



104,⁹⁰
kom 89,⁹⁰ kn
-14%

NIVEA MEN POKLON SET krema za lice 30 ml + After Shave, 100 ml + pjena za brijanje 200 ml + ručnik



kom 15,⁹⁰ kn
PONUDA

SET POKLON VREĆICA 3 KOM razni motivi



kom od 39,⁹⁰ kn
PONUDA

BOŽIČNI PAPIR ZA ZAMATANJE SET
4 role ukrasnog papira 2 m x 70 cm, 2 kom trake za zamatanje i 7 mašnica više vrsta



56,⁹⁰
kom 39,⁹⁰ kn
-29%

MILKA adventski kalendar 200 g kn 19,95/100 g



169,⁹⁰
kom 99,⁹⁰ kn
-41%

LINDT adventski kalendar 235 g - 290 g više vrsta kn od 34,45/100 g



kom 39,⁹⁰ kn
PONUDA

POKLON SALICA ZA ČAJ s umjetkom za čaj i čajem (crni čaj s aromom vanilije 50 g) više vrsta



29,⁹⁰
kom 23,⁹⁰ kn
-20%

ŠALICA VIGGO porculanska, visina: cca 11 cm, volumen: 330 ml više vrsta



39,⁹⁰
kom 27,⁹⁰ kn
-30%

STAKLENKA VIGGO visina: cca 11 cm, volumen cca 500 ml više vrsta



kom 14,⁹⁰ kn
PONUDA

SALVETE VIGGO 20 komada, cca 17 x 17 cm, 3-slojne više vrsta kn 0,74/1 kom



Ponuda vrijedi od 19.11.2020. do 25.11.2020.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922.

Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr